1
ø épaiss. mm conditionnement CODE
14 X 2,0 Bobines 100 ml XX 14
16 X 2,0 Bobines 100 ml XX 16
16 X 2,0 Barre 4 ml* XX B 16
18 X 2,0 Bobines 100 ml XX 18
20 X 2,0 Bobines 100 ml XX 20
20 X 2,0 Barre 4 ml* XX B 20

20 BI - APPLIQUE 20
BI - APPLIQUE
type CODE
APPLIQUE 90° 16 X 2.0 LIGHT AL162
APPLIQUE 90° 20 X 2,0 LIGHT AL202
COUDE FEMELLE 90° 16 X 2,0 X 1/2 LIGHT CFL1621/2
COUDE FEMELLE 90° 20 X 2,0 X 1/2 LIGHT CFL2021/2
RACCORD FEMELLE DROIT 16X2,0 X 1/2 LIGHT RFL1621/2
RACCORD FEMELLE DROIT 20 X 2,0 X 1/2 LIGHT RFL2021/2
RACCORD MALE DROIT 16 X 2,0 X 1/2 LIGHT RML1621/2
RACCORD MALE DROIT 20 X 2,0 X 1/2 LIGHT RML2021/2
TE FEMELLE 16 X 2,0 X 1/2 LIGHT TFL1621/2
TE FEMELLE 20 X 2,0 X 1/2 LIGHT TFL2021/2
TE INTERMEDIAIRE 16 X 2,0 LIGHT TIL162
TE INTERMEDIAIRE 20 X 2,0 LIGHT TIL202
GAMME LIGHT
TR : TÉ RÉDUIT - 2 COTÉS
7
ø mm pouce CODE
16 X 2,0 1/2 VRM 1621/2
16 X 2,0 3/8 VRM 1623/8
18 X 2,0 1/2 VRM 1821/2
18 X 2,0 3/4 VRM 1823/4
20 X 2,0 1/2 VRM 2021/2
20 X 2,0 3/4 VRM 2023/4
26 X 3,0 3/4 VRM 2633/4
26 X 3,0 1 VRM 2631/0
32 X 3,0 1 VRM 3231/0
RACCORD MÂLE DROIT À VISSER
ø mm pouce CODE
16 X 2,0 1/2 VRF 1621/2
16 X 2,0 3/8 VRF 1623/8
16X2,0 3/4 VRF1623/4
18 X 2,0 1/2 VRF 1821/2
18 X 2,0 3/4 VRF 1823/4
20 X 2,0 1/2 VRF 2021/2
20 X 2,0 3/4 VRF 2023/4
26 X 3,0 3/4 VRF 2633/4
26 X 3,0 1 VRF 2631/0
32 X 3,0 1 VRF 3231/0
ø mm pouce CODE
16 X 2,0 - VRI 162
18 X 2,0 - VRI 182
20 X 2,0 - VRI 202
26 X 3,0 - VRI 263
32 X 3,0 - VRI 323
RACCORDS À VISSER
RACCORD FEMELLE DROIT À VISSER
RACCORD INTERMEDIAIRE À VISSER
ø mm pouce CODE
16 X 2,0 1/2 VCM 1621/2
18 X 2,0 1/2 VCM 1821/2
18 X 2,0 3/4 VCM 1823/4
20 X 2,0 1/2 VCM 2021/2
20 X 2,0 3/4 VCM 203/4
26 X 3,0 3/4 VCM 2633/4
32 X 3,0 1 VCM 3231/0
ø mm pouce CODE
16 X 2,0 VCI 162
18 X 2,0 VCI 182
20 X 2,0 VCI 202
26 X 3,0 VCI 263
32 X 3,0 VCI 323
8
ø mm pouce CODE
16 X 2,0 1/2 VCF 1621/2
18 X 2,0 1/2 VCF 1821/2
18 X 2,0 3/4 VCF 1823/4
20 X 2,0 1/2 VCF 2021/2
20 X 2,0 3/4 VCF 2023/4
26 X 3,0 3/4 VCF 2633/4
32 X 3,0 1 VCF 3231/0
COUDE FEMELLE 90° À VISSER